



O B E C S I V I C E

okres Brno – venkov

Instav Media, s.r.o.

Nádražní 32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Vaše zn.:

Vyřizuje: Kousalová

Č.j. Siv/ 94 /2016

V Sivicích dne 12.2.2016

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 11.2.2016 vám sdělujeme, že rozpočet obce Sivice na rok 2016 obsahuje tyto investiční položky:

- 1) **Ostatní záležitosti pozemních komunikací:** 12 795 tis. Kč - komunikace do průmyslové zóny, komunikace Úvoz - výběrové řízení 1. - 2. čtvrtletí 2016, zahájení realizace 3. - 4. čtvrtletí 2016
- 2) **Odpady** - 1 000 tis. Kč - rekultivace skládky - termín výběrového řízení a termín realizace zatím není stanoven
- 3) **Protierozní ochrana - ochrana proti povodním** - 2 000 tis. Kč - termín výběrového řízení a termín realizace zatím není stanoven

S pozdravem

Marie Kousalová
starostka

